

DOVRE GROUP OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2026:

Tässä tiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Dovre Group Oyj

Tilinpäätöstiedote

20.08.2026

Tässä puolivuosisikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa edellisvuoden vastaavan ajankohdan oikaistut vertailuluvut. Puolivuosisikatsausta tulee tarkastella yhdessä vuoden 2025 tilinpäätöksen kanssa oikean tilannekuvan muodostamiseksi.

Dovre Group Oyj on maksukyvytön. Länsi-Uudenmaan käräjäoikeus on 28.1.2026 määrännyt Dovre Group Oyj:n perusmuotoisen saneerausmenettelyn aloitettavaksi. Dovre Group Oyj:n alakonsernin muodostaneet Suvic Oy ja Suvic AB asetettiin konkurssiin 7.1.2026, Suvic Force Oy 13.1.2026. Näin ollen noin 98 % Dovre Group Oyj:n liiketoiminnasta lakkasi.

Merkittävien lisäalaskirjausten (erityisesti annetut käteispanntaukset Nordea Bank Abp 5,4 M€ ja Nordic Guarantee Insurance Ltd 2,5 M€) vuoksi yhtiön oma pääoma on menetetty.

Yhtiö realisoi omaisuuttaan velkojen maksamiseksi. Yhtiön omaisuuden realisointihinnasta ja aikataulusta ei ole varmuutta, realisointihinta voi poiketa merkittävästi kirjanpitoarvosta ja myyntiprosessien epäonnistuminen heikentäisi olennaisesti saneerausohjelman toteuttamisedellytyksiä.

Tammi–kesäkuu 2026

- Liikevaihto nousi 22,2 % 1,1 (0,9) milj. euroa
- Käyttökate -1,0 (-1,2) milj. euroa
- Liiketulos -1,0 (-1,2) milj. euroa
- Tulos ennen veroja -9,9 (-1,2) milj. euroa
- Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille yhteensä 47,2 (-0,1) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos yhteensä 0,438 (-0,001) euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta -0,8 (-5,8) milj. euroa

Konsernin toiminnan, rakenteen ja strategian merkittävien muutosten vuoksi kaikki vuoden 2026 ensimmäisen vuosipuoliskon taloudelliset tiedot eivät ole vertailukelpoisia aikaisempien kausien kanssa, sillä tasejatkuvuus puuttuu.

Yleiskuva yhtiön tilanteesta

Vuoden 2026 ensimmäinen puolisko on ollut haastava ja katsauskauden päättyessä Dovre Group Oyj:n liiketoiminta on muuttunut oleellisesti aikaisempiin vertailukausiin verrattuna. Katsauskauteen ovat vaikuttaneet tytäryhtiöiden Suvic Oy:n ja Suvic AB:n asettaminen konkurssiin 7.1.2026, Suvic Force Oy:n asettaminen konkurssiin 13.1.2026 sekä emoyhtiö Dovre Group Oyj:n hakeutuminen yrityssaneeraukseen 19.1.2026.

Länsi-Uudenmaan käräjäoikeus määräsi aloitettavaksi Dovre Group Oyj:n perusmuotoisen saneerausmenettelyn 28.1.2026, saneerausmenettelyn selvittäjäksi nimitettiin asianajaja Robert Peldán asianajotoimisto Borenius Oy:stä. Saneerausohjelmaehdotuksen jättämisen määräpäivä Uudenmaan käräjäoikeuteen on 31.8.2026 ja yhtiön arvion mukaan saneerausohjelma voidaan vahvistaa vuoden 2026 kolmannen neljänneksen aikana.

Konsernin henkilöstömäärä on pieneni katsauskauden aikana. Kesäkuun lopussa konsernissa oli yhteensä 13 työntekijää.

Katsauskauden aikana hallitus ja johto ovat keskittyneet yhtiön liiketoimintakelpoisuuden turvaamiseen sekä sellaisten strategisten vaihtoehtojen arviointiin, jotka parhaiten tukevat Dovre Group Oyj:n ja sen osakkeenomistajien etua. Yrityssaneerausmenettelyn toteuttamisen puitteissa arvioidaan konsernin tulevaisuuden rakennetta ja strategista suuntaa.

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana konsernissa toteutettiin kaksi järjestelyä: Pyhäsalmi BESS Oy:n osakekauppa Prime Capital AG:n uusiutuvaan energiaan keskittyvälle rahastolle sekä eSiten liiketoimintakauppa Mitta Oy:lle. Järjestelyjen jälkeen konserniin jäivät liiketoiminta-alueina uusiutuvan energian hankekehitys ja konsultointiliiketoiminta.

Dovre Group Oyj omistaa konsultointipalveluja tarjoavan Proha Oy:n sekä uusiutuvan energian ja akkuvarastojen kehitykseen erikoistuneen Renetec Oy:n.

Hankekehitysyhtiö Renetec on jatkanut raportointikauden aikana hankeportfolionsa kehittämistä. Yhtiö myi alkuvuonna yhden sähköakkuvarastohankkeisiin keskittyvän projektityhtiön. Energiajärjestelmän murros, kasvava sähköistyminen sekä energian varastointiratkaisujen tarve luovat edelleen kiinnostavia mahdollisuuksia hankekehitysliiketoiminnalle.

Konsultointiliiketoiminta-alueeseen kuuluva Proha Oy on jatkanut toimintaansa suunnitelmien mukaisesti. Markkinoiden yleinen varovaisuus ja investointipäätösten pitkittyminen ovat kuitenkin heijastuneet kysyntään, minkä seurauksena liikevaihto on jäänyt hieman edellisvuotta alemmalle tasolle. Liiketoiminnan kannalta keskeistä on ollut asiakassuhteiden säilyttäminen ja palveluiden jatkuva kehittäminen muuttuvassa markkinaympäristössä. Tilikaudella 2025 tehdyn linjauksen mukaisesti Proha Oy on myynnissä ja siihen liittyvät omaisuus- ja velkaerät on luokiteltu konsernitaseessa myytävänä oleviksi.

Toimintaympäristön epävarmuus jatkuu edelleen. Yrityssaneerausmenettely vaikuttaa merkittävästi yhtiön toimintaan vuoden 2026 aikana ja samalla kansainvälisen talouden sekä energiamarkkinoiden epävarmuustekijät voivat vaikuttaa investointihalukkuuteen ja hankkeiden etenemiseen.

NÄKYMÄT VUODELLE 2026

Dovre Group Oyj ei julkaise näkymiä vuodelle 2026, kuten se tiedotti 18.2.2026 pörssitiedotteella. Syynä on emoyhtiön saneerausmenettely.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Dovre Group Oyj:n toiminnan jatkuvuuteen liittyy olennaista epävarmuutta. Konsernin liikevaihdosta suurin osa kertyi konkurssiin asetetusta tytäryhtiöstä Suvic Oy:stä ja sen tytäryhtiöstä Suvic AB:stä, minkä vuoksi toiminnan jatkuminen edellyttää saneerausohjelman vahvistamista sekä omaisuuserien onnistunutta realisointia tai uuden rahoituksen järjestämistä, eikä näiden toteutumisesta ole varmuutta. Vaikka saneerausohjelman laatiminen on käynnissä, ohjelman vahvistamiseen, sen ehtoihin ja velkojen hyväksyntään liittyy merkittävää epävarmuutta, ja mikäli saneerausohjelma ei saa vahvistusta tai sen toteuttaminen johtaa epäonnistumiseen, Dovre Group Oyj voidaan asettaa konkurssiin.

Dovre Group Oyj on antanut Suvic Oy:n ja Suvic AB:n puolesta takauksia, joiden nimellisarvoinen yhteismäärä ylittää merkittävästi emoyhtiön varat. Osaan takauksista on jo kohdistettu maksuvaatimuksia ja takausvastuiden lopullinen määrä riippuu projektien loppuunsaattamisen kustannuksista, konkurssimenettelyjen etenemisestä sekä muista konkurssimenettelyihin liittyvistä tekijöistä, eikä niiden lopullista määrää voida tässä vaiheessa luotettavasti arvioida. Takausvastuiden realisoituminen täysimääräisesti muodostaisi merkittävän riskin yhtiön toiminnan jatkuvuudelle, vaikka takausvastuiden käsittely onkin osa saneerausmenettelyä.

Dovre Group Oyj on antanut vakuustalletuksia Suvic Oy:n projekteihin liittyen, joiden palautuminen on epävarmaa sekä aikataulultaan että määrältään. Vakuustalletusten menettäminen joko osittain tai kokonaan on mahdollista. Lisäksi myytäväksi luokiteltujen omaisuuserien realisointihintoihin ja aikatauluun liittyy merkittäviä riskejä, jotka voivat vaikuttaa olennaisesti myös saneerausohjelman toteuttamisedellytyksiin.

Arvonalentumistappioiden kirjaaminen ja Suvicin konkurssipesän jako-osuuden arviointi

Dovre Group Oyj:ssä Suvic –konserniin liittyvistä konsernisaamisista ja tytäryhtiösijoituksista on kirjattu täysimääräinen arvonalentuminen.

Suvicin konkurssista johtuen omaisuuserien kirjanpitoarvon arvostuksiin liittyy merkittävää epävarmuutta. Suvicin konkurssimenettelystä Dovre Group Oyj:lle kertyvä jako-osuus määräytyy konkurssipesän realisaatiotoimenpiteistä ja muista tekijöistä, jotka vahvistuvat konkurssimenettelyn kuluessa. Omaisuuserien realisointiarvo määräytyy vallitsevien markkinaolosuhteiden, potentiaalisten ostajien määrän sekä valitun realisointitavan perusteella. Konkurssipesän varat voivat lisääntyä mahdollisten onnistuneiden takaisinsaantikanteiden johdosta, kun taas velkojen saatavien lopullinen määrä vahvistuu saatavien valvontamenettelyssä. Pesän hallinto- ja selvityskulut riippuvat menettelyn kestosta ja monimutkaisuudesta. Emoyhtiölle ei odoteta kertyvän jako-osuuksiin perustuvia palautuksia Suvicin konkurssimenettelystä.

Arvioita tarkistetaan tulevaisuudessa, mikäli olosuhteet muuttuvat olennaisesti tai uutta merkityksellistä tietoa tulee saataville. Mahdolliset muutokset arvonalentumiskirjauksiin kirjataan sen tilikauden tulokseen, jonka aikana muutos tulee tietoon. Lopullinen jako-osuus kirjataan tulokseen, kun jako-osuus on vahvistettu tai kun konkurssipesän selvitys on päättynyt.

RAHOITUS JA RAHAVIRTA

Konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun 2026 lopussa 8,9 (71,2) miljoonaa euroa. Konsernin likvidien varojen määrä oli 5,2 (21,6) miljoonaa euroa. Katsauskaudella emoyhtiöllä on ollut pankkitakausten vakuudeksi pantattuna noin 7,9 miljoonan euron määräiset tilivarat, jotka on kirjattu arvonalennuksena kuluksi.

Omavaraisuusaste oli kesäkuun 2026 lopussa –7,8 (17,2) prosenttia ja nettovelkaantumisaste (gearing) 745,1 (-251,5) prosenttia.

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta oli tammi–kesäkuussa -0,8 (-5,8) miljoonaa euroa, johon sisältyy käyttöpääoman muutoksen nettovaikutus 0,2 (7,7) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta sisältäen liiketoiminnan myynnin rahavirran oli –3,0 (36,2) miljoonaa euroa. Rahoituksen nettorahavirta oli 0 (-11,4) miljoonaa euroa.

Konsernin ja emoyhtiön oma pääoma on katsauskauden lopussa negatiivinen.

HENKILÖSTÖ

Vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä oli 19 (265). Henkilöstömäärän huomattava lasku johtui pääosin konsernista myytyjen liiketoimintojen ja Suvicin konkurssin vaikutuksesta.

Henkilöstö	1–6	1–6	Muutos	1–12
-------------------	------------	------------	---------------	-------------

Dovre Group Oyj

Keskimäärin	2026	2025	%	2025
Uusiutuva Energia	2	247	-99,2 %	255
Konsultointi	15	14	7,1 %	13
Muut toiminnot	2	4	-50,0 %	3
Yhteensä	19	265	-92,8 %	271

Kesäkuun 2026 lopussa konsernin palveluksessa oli 13 (301) henkilöä ja heistä 1 (247) uusiutuvan energian palveluksessa, 10 (14) konsultoinnissa ja 2 (4) muissa toiminnoissa.

YHTIÖN JOHTO

Kauden lopussa johtoryhmään kuuluivat Markku Taskinen (toimitusjohtaja) ja Sari Jussila (interim-talousjohtaja).

Hallituksen jäsenenä toimivat Kalervo Rötsä (pj.), Aaron Michelin (varapj.) ja Timo Saarinen.

OSAKE, OSAKKEENOMISTAJAT JA OPTIO-OIKEUDET

Osakepääoma ja osakevaihto

Dovre Group Oyj:llä on yksi osakesarja. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen. Dovre Group Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Nasdaq Helsinki Oy tiedotti tilikauden päättymisen jälkeen 2.1.2026 klo 9, että kaupankäynti osakkeella keskeytetään toistaiseksi.

Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia tammi-kesäkuussa 2026. Dovre Group Oyj:n osakepääoma 30.06.2026 oli 9 603 084,48 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 107 746 791 kappaletta. Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä alkuvuoden aikana oli 107 746 791 osaketta.

Kaupankäyntimäärällä painotettu keskikurssia ei esitetä, koska kaupankäynti osakkeella on keskeytettynä tammi-kesäkuussa. Osakkeen päätöskurssi 30.6.2026 oli 0,07 (0,20) euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 7,9 (21,1) miljoonaa euroa. Dovre Group Oyj ei hankkinut eikä luovuttanut yhtiön omia osakkeita katsauskaudella.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Varsinainen yhtiökokous 22.5.2026

Dovre Group Oyj:n 22.5.2026 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen vuodelta 2025 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta lukuun ottamatta 1.1.2025-29.4.2025 välisenä aikana toiminutta hallitusta, jolle ei myönnetty vastuuvapautta. Vastuuvapauden myöntämisestä äänestettiin, ja päätöksen perustaksi tulleen ehdotuksen puolesta annettiin 34.861.253 ääntä eli 98,41 prosenttia annetuista äänistä, vastakkaista ehdotusta äänesti 563.989 ääntä eli 1,59 prosenttia annetuista äänistä ja tyhjiä ääniä annettiin 20.200 kappaletta.

Yhtiökokous päätti myös hallituksen kokoonpanosta ja palkkioista, tilintarkastajan valinnasta ja hallituksen valtuuttamisesta yhtiön omien osakkeiden hankintaan sekä päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Yhtiökokouksen pöytäkirja ovat nähtävillä Dovre Group Oyj:n verkkosivuilla www.dovregroup.com.

Osingot

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa ei jaeta.

Palkitsemisraportti 2026

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti vahvistaa tilikauden 2026 palkitsemisraportin.

Hallituksen kokoonpano ja palkkiot

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kolme (3). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Aaron Michelin ja Kalervo Rötsä sekä uutena jäsenenä Timo Saarinen.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkiot pidetään ennallaan. Hallituksen vuosipalkkioina maksetaan hallituksen puheenjohtajalle palkkiona 43.000 euroa, hallituksen varapuheenjohtajalle palkkiona 38.000 euroa ja hallituksen jäsenelle palkkiona 33.000 euroa. Lisäksi hallituksen jäsenten kohtuulliset matkakulut korvataan toteutuneiden kustannusten mukaan.

Hallituksen jäsenten palkkiot maksetaan rahana kuukausittain tasaerissä.

Tilintarkastaja

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö BDO Oy. BDO Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT, KRT Henrik Juth. Päätettiin, että tilintarkastajan palkkio maksetaan hyväksytyn laskun mukaan.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET**Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta**

Dovre Group Oyj:n 22.5.2026 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään

(i) uusien osakkeiden antamisesta ja/tai

(ii) yhtiön omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai

(iii) osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin:

Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta myös suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen laissa mainituin edellytyksin. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 400.000.000 osaketta.

Hallitus voi käyttää valtuutusta yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi käyttää valtuutusta yhtiön ja sen tytäryhtiöiden pääomarakenteen vahvistamiseksi, takausvastuiden pienentämiseksi, likviditeetin ja yhtiön rahoitusaseman parantamiseksi, yrityskauppojen ja muiden järjestelyjen toteuttamiseen, vaihtovelkakirjalainan tai -lainojen liikkeeseenlaskuun tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta kuitenkin niin, että osakkeita voidaan antaa maksutta enintään 125.000.000. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen. Hallitus valtuutetaan päättämään osakeannin ja erityisten oikeuksien antamisen muista ehdoista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää yhtiöllä mahdollisesti panttina olevien omien osakkeiden realisoimisesta.

Valtuutus on voimassa vuonna 2027 pidettävään varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2027 saakka. Valtuutus kumoaa aikaisemmin annetut osakeantia sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

MUUT KESKEISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA**Dovre Group Oyj:n (saneerauksessa) tilintarkastuskertomus tilikaudelta 2025**

Dovre Group Oyj tiedotti 23.4.2026 klo 09.56

Dovre Group Oyj julkistaa arvopaperimarkkinalain 7 luvun 8 §:n 3-momenttiin perustuen tilikautta 1.1.2025-31.12.2025 koskevan tilintarkastuskertomuksen kokonaisuudessaan tässä tiedotteessa.

Tilintarkastuskertomus sisältää tietyn seikan painottamista koskevan lisätiedon.

Dovre Group Oyj:n (saneerauksessa) tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus tilikaudelta 2025 julkaistu

Dovre Group Oyj tiedotti 23.4.2026 klo 9.57

Dovre Group Oyj:n tilikautta 1.1.2025–31.12.2025 koskevat tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus ovat julkistettu arvopaperimarkkinalain 7 luvun 8 §:n 3-momenttiin perustuen välittömästi, koska tilintarkastuskertomus sisältää tietyn seikan painottamista koskevan lisätiedon. Tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus ovat tämän tiedotteen liitteenä sekä nähtävillä yhtiön internetsivuilla osoitteessa <https://www.dovregroup.com/investors/releases-and-events/>

Dovre Groupin vuosikertomus 2025 julkaistu

Dovre Group Oyj tiedotti 30.4.2026 klo 09.00

Dovre Groupin vuoden 2025 vuosikertomus on julkaistu tänään osoitteessa www.dovregroup.com -> Investors.

Vuosikertomus sisältää toimitusjohtajan katsauksen, hallituksen toimintakertomuksen, selvityksen muista kuin taloudellisista tiedoista, konsernin ja emoyhtiön tilinpäätökset, tilintarkastuskertomuksen sekä selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä.

Kutsu Dovre Group Oyj:n varsinaiseen yhtiökokoukseen

Dovre Group Oyj tiedotti 30.4.2026 klo 10.30

Dovre Group Oyj:n ("Dovre") osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään perjantaina 22.5.2026 klo 10:00 alkaen hotelli Crowne Plaza Helsinki Hesperiaassa, Mannerheimintie 50, 00260 Helsinki. Kokoukseen ilmoittautuneiden vastaanottaminen ja äänestyslippujen jakaminen kokouspaikalla aloitetaan klo 9:30.

Dovre Group Oyj:n (saneerauksessa) hallituksen näkemys yrityssaneerauksesta ja Yhtiön tulevaisuudesta

Dovre Group Oyj tiedotti 21.5.2026 klo 11.00

Tiivistelmä tiedotteesta: Dovre Group Oyj:n ("Yhtiö") perusmuotoinen yrityssaneerausmenettely on aloitettu Länsi-Uudenmaan käräjäoikeuden 28.1.2026 antamalla päätöksellä. Yhtiön hallitus on yrityssaneerausmenettelyn aikana arvioinut Yhtiön asemaa ja tarkastellut erilaisia strategisia vaihtoehtoja Yhtiön ja sen osakkeenomistajien edun huomioon ottamiseksi.

Dovre Groupin hallitus arvioi, että yksi mahdollinen vaihtoehto yrityssaneerauksen jälkeen on yhdistyminen Nasdaq Helsingin listausvaatimukset täyttävän yhtiön kanssa. Tavoitteena olisi säilyttää pörssilistaus ja luoda arvoa osakkeenomistajille.

Järjestelyn toteutuminen edellyttää kuitenkin, että yrityssaneeraus saadaan onnistuneesti päätökseen: yhtiön omaisuus realisoidaan, varat käytetään saneerausvelkojen maksuun ja yhtiö vapautuu veloistaan. Saneerausohjelman sisällöstä vastaa selvittäjä, ja velkojilla on mahdollisuus vaikuttaa siihen.

Yhtiö korostaa, että kyseessä on vasta hallituksen tämänhetkinen arvio eikä sitoumus järjestelyn toteuttamiseen.

Dovre Group Oyj:n (saneerauksessa) varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Dovre Group Oyj tiedotti 22.5.2026 klo 16.30

Tiivistelmä päätöksistä: Vuoden 2025 tilinpäätös vahvistettiin, osinkoa ei jaeta.

Vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle ja toimitusjohtajille, paitsi 1.1.–29.4.2025 toimineelle hallitukselle, jolle vastuuvapautta ei myönnetty.

Hallitukseen valittiin Aaron Michelin, Kalervo Rötsä ja uutena jäsenenä Timo Saarinen.

Hallitus valtuutettiin päättämään enintään 400 miljoonan osakkeen osakeanneista, omien osakkeiden luovutuksista ja erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen tavoitteena on muun muassa vahvistaa pääomarakennetta, parantaa rahoitusasemaa ja mahdollistaa yritysjärjestelyjä. Valtuutus on voimassa enintään 30.6.2027 saakka.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden jälkeen ei ole ollut liiketoimintaan vaikuttavia olennaisia tapahtumia.

Espoo, 20. elokuuta 2026

DOVRE GROUP OYJ
HALLITUS

Lisätietoja:

Markku Taskinen, toimitusjohtaja
markku.taskinen@dovregroup.com
puh. +358 50 343 1482

Sari Jussila, interim-talousjohtaja
sari.jussila@dovregroup.com
puh. +358 45 129 4211

JAKELU:

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.dovregroup.com

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa	1–6 2026	1–6 2025	1–12 2025
LIKEVAIHTO	1 079	912	2 010
Liiketoiminnan muut tuotot	8	0	0
Materiaalit ja palvelut	-161	-453	-406
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-862	-565	-1 638
Poistot ja arvonalentumiset	-40	-14	-31
Liiketoiminnan muut kulut	-1 070	-1 087	-11 197
LIKETULOS	-1 046	-1 206	-11 262
Rahoitustuotot	6	48	1 924
Rahoituskulut	-8 843	-16	-531
TULOS ENNEN VEROJA	-9 882	-1 175	-9 869
Tuloverot	-41	0	58
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	-9 923	-1 175	-9 812
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot	57 122	-5 454	-55 371
TILIKAUDEN TULOS	47 200	-6 629	-65 183

TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:			
Emoyhtiön omistajille	47 200	-85	-53 461
Määräysvallattomille omistajille	-	-6 544	-11 722
Yhteensä	47 200	-6 629	-65 183
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:			
Muuntoeron uudelleen luokittelu - myydyt toiminnot	-	-	3 994
Muuntoeron uudelleen luokittelu - määräysvallan menettäminen	112	-	-
Muuntoerot	-	-414	-388
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	112	-414	3 606
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	47 312	-7 043	-61 577
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:			
Emoyhtiön omistajille	47 312	-499	-49 855
Määräysvallattomille omistajille	-	-6 544	-11 722
Yhteensä	47 312	-7 043	-61 577
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (euroa):	1–6 2026	1–6 2025	1–12 2025
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos (euroa), yhteensä	0,44	-0,001	-0,50
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos (euroa), jatkuvat toiminnot	-0,09	0,00	0,02
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos (euroa), lopetetut toiminnot	0,53	-0,001	-0,52

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (kpl)	1–6 2026	1–6 2025	1–12 2025
Laimentamaton	107 746 791	105 956 494	106 162 501
Laimennettu	107 746 791	105 956 494	106 162 501
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (kpl)	1–6 2026	1–6 2025	1–12 2025
Laimentamaton	107 746 791	105 956 494	107 746 791
Laimennettu	107 746 791	105 956 494	107 746 791

KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	166	127	203
Liikearvo	-	3 565	-
Aineelliset hyödykkeet	-	3 134	9
Rahoitusvarat	2 414	7 573	11 250
Laskennalliset verosaamiset	-	221	-
Pitkäaikaiset varat	2 580	14 620	11 461
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	-	10 259	-
Myyntisaamiset ja muut saamiset	385	29 626	1 996
Tuloverosaaminen	-	545	-
Rahat ja pankkisaamiset	5 214	16 168	9 101
Lyhytaikaiset varat	5 599	56 598	11 096
Myytävänä olevat omaisuuserät	749	-	605
VARAT YHTEENSÄ	8 927	71 218	23 162
Tuhatta euroa			
OMA JA VIERAS PÄÄOMA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	9 603	9 603	9 603
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	14 066	14 066	14 066
Käyvän arvon rahasto	2 869	2 869	2 869
Omien osakkeiden rahasto	-237	-237	-237
Muuntoerot	-	-475	-112
Kertyneet voittovarot (+) / tappiot (-)	-27 000	-2 487	-74 200
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	-700	23 338	-48 011
Määräysvallattomien omistajien osuus	-	-16 874	-
Oma pääoma	-700	6 464	-48 011
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	-	2 049	-
Varaukset	-	997	-
Muut velat	-	390	-
Pitkäaikaiset velat	0	3 436	0

Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	-	778	2 501
Ostovelat ja muut velat	402	57 540	58 577
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	-	-	195
Lyhytaikaiset varaukset	8 784	3 000	9 576
Lyhytaikaiset velat	9 186	61 318	70 849
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	441	-	324
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	8 927	71 218	23 162

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, IFRS

- a) Osakepääoma
- b) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
- c) Käyvän arvon rahasto
- d) Omien osakkeiden rahasto
- e) Muuntoerot
- f) Kertyneet voittovarot
- g) Oma pääoma yhteensä
- h) Määräysvallattomien osuus
- i) Oma pääoma yhteensä

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2026	9 603	14 066	2 869	-237	-112	-74 200	-48 011	0	-48 011
Laaja tulos									
Tilikauden tulos						47 200	47 200		47 200
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:									
Muuntoeron uudelleen luokittelu - määräysvallan menettäminen					112		112		112
Tilikauden laaja tulos yhteensä					112	47 200	47 311		47 311
OMA PÄÄOMA 30.6.2026	9 603	14 066	2 869	-237	0	-27 000	-700	0	-700

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2025	9 603	14 066	2 869	-237	-3 718	4 377	26 959	-10 330	16 629
Laaja tulos									
Tilikauden tulos						-85	-85	-6 544	-6 629
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:									
Muuntoerot					-414		-414		-414
Muuntoeron uudelleen luokittelu - myydyt toiminnot					3 657	-3657	0		
Tilikauden laaja tulos yhteensä					3 243	684	-450	-6 544	-4 900
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-3 171	-3 171		-3 171
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä						-3 171	-3 171		-3 171
OMA PÄÄOMA 30.6.2025	9 603	14 066	2 869	-237	-475	-2 487	23 338	-16 874	6 464

RAHAVIRTA, IFRS

Tuhatta euroa	1–6 2026	1–6 2025	1–12 2025
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	-1 046	-1 207	-11 262
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	40	536	32 285
Muut oikaisut	-	-12 551	-51 129
Oikaisut yhteensä	40	-12 015	-18 844
Käyttöpääoman muutokset:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos, lisäys (-) / vähennys (+)	296	-6 033	3 800
Vaihto-omaisuuden muutos, lisäys (-) / vähennys (+)	-	-4 045	-1 499
Varausten muutos	-	-7 477	-1 898
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-144	25 213	28 618
Käyttöpääoman muutos yhteensä	152	7 658	29 021
Maksetut korot	0	-80	-307
Saadut korot	6	156	462
Muut maksetut ja saadut rahoituserät	-1	-293	-1 677
Maksetut/saadut verot	-3	-	93
Liiketoiminnan nettorahavirta	-851	-5 781	-2 607
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2	-190	-541
Investoinnit rahoitusvaroihin	-2 400	-5 424	-7 198
Liiketoiminnan myynti	300	36 423	29 449
Myyntituotot rahoitusvaroista	2 100	-	-
Rahavirta tytäryhtiöiden määräysvallan menettämisestä	-3 034	-	-
Investointien nettorahavirta	-3 036	30 809	21 710
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	-	-8 230	-
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-8 230
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-	-412	-737
Maksetut osingot	-	-2 733	-3 188
Rahoituksen nettorahavirta	0	-11 375	-12 156
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus	0	-27	-388
Rahavarojen muutos	-3 887	13 626	6 559
Rahavarat tilikauden alussa	9 101	2 542	2 542
Rahavarat tilikauden lopussa	5 214	16 168	9 101

LIITETIEDOT

Puolivuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Puolivuositarkastuksessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita kuin 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta laaditussa konsernitilinpäätöksessä. Vuoden 2025 konsernitilinpäätöksen tavoin myöskään tätä puolivuositarkastusta ei ole laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti. Puolivuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuoden 2025 konsernitilinpäätöksen kanssa. Vuoden 2025 konsernitilinpäätöksessä on selostettu, mikä on ollut vaikutus konsernin tulokseen, kun sitä ei ole laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatteella.

Vuonna 2026 voimaan tulleilla IAS- /IFRS-standardimuutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta puolivuositarkastukseen.

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä. Muutos-%:t laskettu tarkkoja lähtöarvoja käyttäen.

Puolivuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Muutokset konsernirakenteessa ja lopetetut toiminnot

Konserni lopettaa tytäryhtiön yhdistelyn siitä päivästä alkaen, jolloin konsernin määräysvalta yhtiössä päättyy. Dovre Group Oyj:n tytäryhtiö Suvic Oy sekä sen tytäryhtiöt Suvic AB ja Suvic Force Oy asetettiin konkurssiin tammikuussa 2026, minkä seurauksena konserni menetti määräysvallan kyseisissä yhtiöissä. Määräysvallan päättymisen jälkeen yhtiöitä ei ole yhdistelty konsernitilinpäätökseen.

Konkurssien seurauksena konserni kirjasi katsauskaudella 2026 yhteensä 57 122 tuhannen euron voiton, joka koostui konkurssiin asetettujen yhtiöiden negatiivisten nettovarojen pois kirjaamisesta sekä kyseisiin yhtiöihin kohdistuneiden konsernitason yhdistely- ja eliminointikirjausten purkautumisesta määräysvallan menettämisen seurauksena.

Konserni on lisäksi luokitellut konkurssiin asetetut tytäryhtiöt IFRS 5 *Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot* -standardin mukaisesti lopetuksi toiminnoksi. Tästä johtuen konsernin konkurssien seurauksena kirjaamana voitto on esitetty katsauskauden konsernin laajan tuloslaskelman lopetettujen toimintojen tuloksessa. Lisäksi konserni on oikaissut vertailukausia koskevat tiedot siten, että lopetettuina toimintoina esitettävät tiedot koskevat kaikkia niitä toimintoja, jotka on lopetettu viimeisimmän esitettävän kauden loppuun mennessä. Ks. tarkemmin liitetieto 10. Lopetetut toiminnot ja myytävänä olevat omaisuuserät.

1. TOIMINTASEGMENTIT

Konsernilla on kaksi raportoivaa segmenttiä, Uusiutuva Energia ja Konsultointi. Konkurssiin asetetut tytäryhtiöt muodostivat pääosin Uusiutuva Energia -segmentin.

- Konsultointi-liiketoimintaryhmä tarjoaa projektinhallintaohjelmistoja ja -palveluita
- Uusiutuva Energia-liiketoimintaryhmä tarjoaa hankekehityspalveluita. Konkurssiin asetetut tytäryhtiöt tarjosivat teknistä suunnittelua, rakennesuunnittelua ja kokonaisurakointia tuulipuisto- ja muihin CO₂-vapaisiin projekteihin.

LIKEVAIHTO

Tuhatta euroa	1-6/2026	1-6/2025	Muutos %	1-12/2025
Uusiutuva Energia	222	0	-	78
Konsultointi	857	912	-6,0 %	1 932
Yhteensä	1 079	912	18,3 %	2 010

LIIKETULOS

Tuhatta euroa	1-6/2026	1-6/2025	Muutos %	1-12/2025
Uusiutuva Energia	30	-148	120,3 %	-148

Konsultointi	113	32	253,1 %	44
Muut toiminnot	-1 189	-1 090	-9,1 %	-11 158
Yhteensä	-1 046	-1 206	13,3 %	-11 262

Muut toiminnot ovat konsernin segmenttien käyttämiä yhteisiä resursseja ja koko konsernille kuuluvia kuluja.

2. LIIKEVAIHTO

Liikevaihto tuottotyypeittäin

Tuhatta euroa	1-6/2026	1-6/2025	Muutos %	1-12/2025
Palvelutuotot	789	435	81,4 %	968
Lisenssituotot	201	377	-46,7 %	772
Lisenssien ylläpitotuotot	89	82	8,5 %	169
Projektituotot	0	18	-100,0 %	101
Yhteensä	1 079	912	18,3 %	2 010

Tuhatta euroa	1-6/2026	1-6/2025	Muutos %	1-12/2025
Suomi	1 079	912	18,3 %	2010
Yhteensä	1 079	912	18,3 %	2 010

Tytäryhtiöiden konkurssiin asettamisen seurauksena konsernin projektiliiketoiminta on päättynyt, minkä johdosta konsernilla ei ole niihin liittyvää tilauskantaa.

3. LIIKEARVO

Dovre Group Oyj:n liikearvo jakautuu rahavirtaa tuottaville yksiköille seuraavasti:

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Uusiutuva Energia	-	3 265	-
Konsultointi	-	300	300
Yhteensä	0	3 565	300

Tilinpäätöksessä 2025 konsernin eSite -liiketoimintaan kohdistuva liikearvo, 300 tuhatta euroa, siirrettiin esitettäväksi osana myytävänä olevien omaisuuserien ryhmää IFRS 5:n mukaisesti. Konserni saattoi kyseisen liiketoiminnan myynnin päätökseen vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla. Lisätietoja on esitetty liitetiedossa 10. Lopetetut toiminnot ja myytävänä olevat omaisuuserät.

4. VUOKRASOPIMUKSET

Konserni on vuoden 2026 aikana solminut uuden toimitiloja koskevan vuokrasopimuksen, joka kohdistuu myytävänä olevaan liiketoimintaan. Sopimukseen perustuva käyttöoikeusomaisuuserä, 59 tuhatta euroa, ja velka, 56 tuhatta euroa, on esitetty osana myytävänä olevien omaisuuserien ja niitä vastaavien velkojen ryhmää IFRS 5:n mukaisesti.

Konsernin aikaisemmat vuokrasopimukset kohdistuivat konkurssiin asetettuihin tytäryhtiöihin.

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	-	2 049	-

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	-	778	2 501
Vuokrasopimusvelat yhteensä	0	2 827	2 501

5. RAHOITUSVARAT

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Pitkäaikaiset			
Ei-listatut oman pääoman ehtoiset rahoitusvarat	-	2 056	3 247
Vakuustalletukset		5 424	8 003
Rajoitetut rahavarat	2 414	-	-
Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä	2 414	7 480	11 250
Lyhytaikaiset			
Rahastosijoitukset	-	852	344
Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä	0	852	344

Ei-listatut oman pääoman ehtoiset rahoitusvarat

Vuoden 2026 alussa konserni myi omistuksensa Pyhäsalmi BESS Oy:stä. Kauppahinta oli 2,1 miljoonaa euroa. Pyhäsalmi BESS Oy:n osakkeet oli arvostettu käypään arvoon tilinpäätöksessä 31.12.2025, joten kaupalla ei ollut vaikutusta konsernin vuoden 2026 tulokseen.

Konsernin omistus SaraRasa Bioindo Pte. Ltd.:sta (Bioindo) on 30.6.2026 luokiteltu myytävänä olevaksi omaisuuseräksi. Ks. tarkemmin liitetieto 10.

Vakuustalletukset

Pitkäaikaiset vakuustalletukset tilinpäätöksessä 2025 muodostuivat pääosin emoyhtiön antamista pitkäaikaisista vakuustalletuksista tytäryhtiön Suvic Oy:n projekteihin liittyen. Kyseisiin projekteihin liittyvien vakuuksien palautuminen on epätodennäköistä ja konserni kirjasi ne arvonalennuksena kuluksi vuodelle 2026.

Rajoitetut rahavarat

Pyhäsalmi BESS Oy:n ja eSite -liiketoiminnan myynnistä saadut varat, yhteensä 2,4 miljoonaa euroa on siirretty sulkutilille yrityssaneerauksesta johtuen.

Rahastosijoitukset

Konsernilla ei ole rahastosijoituksia 30.6.2026. Vertailukausien rahastosijoitukset sisälsivät Dovren konkurssiin asetetun tytäryhtiön Suvic Oy:n lyhytaikaisia sijoitusrahasto-osuuksia, jotka arvostettiin käypään arvoon.

6. MYYNTI- JA MUUT SAAMISET

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Myyntisaamiset	75	14 538	230
Muut saamiset	271	5 042	1 087
Siirtosaamiset	39	10 046	644
Yhteensä	385	29 626	1 961

7. VARAUKSET

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Varaukset tappiollisista projekteista	-	3 063	-
Takuuvaraukset, Suvic Oy	-	-	793
Muut varaukset (realisoituneet on-demand takausvastuut)	8 784	934	8 784
Yhteensä	8 784	3 997	9 577

Muut varaukset (realisoituneet on-demand takausvastuut) muodostuvat kahdesta Nordic Guarantee Limited Ltd:ltä tulleesta takausliittisopimukseen perustuvista maksuvaatimuksista. Takausliittisopimukseen perustuva 3 289 tuhannen euron maksuvaatimuksen perusteena on Dovren konkurssissa olevan tytäryhtiön Suvic Oy:n Heininevan aurinkopuistoprojektia varten annettu toimitustakaus. Takauksen edunsaajana on EPV Aurinkovoima Oy. Toisen 5 495 tuhannen euron maksuvaatimuksen perusteena on Alight Ukko Oy:lle myönnetty toimitustakaus.

8. OSTO- JA MUUT VELAT

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Ostovelat	12	12 151	16 730
Saadut ennakot projekteilta, osatuloutus	-	108	16 950
Lyhytaikaiset muut velat	86	5 798	5 085
Siirtovelat	305	39 483	19 839
Yhteensä	402	57 540	58 604

Siirtovelat

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Valmistusasteen mukaisesti kirjatut menot	-	32 749	9 219
Projekteihin liittyvät muut kulut	-	-	8 972
Jaksotetut henkilöstökulut	233	1 773	1 447
Muut lyhytaikaiset siirtovelat kuluista	71	4 961	200
Yhteensä	305	39 483	19 838

9. VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Rahalaitoslainat	0	0	0
Tililuottolimiitit, myönnetyn limiitin kokonaismäärä	0	2 900	0
Tililuottolimiitit, käytössä oleva määrä	0	0	0

Annetut vakuudet ja takaukset:

Yrityskiinnitykset, konsernin emoyhtiön antamat *) **)	15 000	15 000	15 000
Yrityskiinnitykset, Suvic Oy:n antamat **)	12 000	12 000	12 000
Muut takaukset - on-demand ***)	21 967	27 461	27 461
Muut takaukset - omavelkaiset ****)	138 281	138 281	138 281
Yhteensä	187 248	192 742	192 742

Pankki- ja toimitustakaushinnoittimet:

Tuhatta euroa	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Myönnetyn limiitin kokonaismäärä **)	27 053	36 100	27 053
Käytössä oleva määrä **)	19 778	29 116	25 272
Muut sitoumukset **)	7 924	5 424	7 924

Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset:

Yrityskiinnitykset, konsernin emoyhtiön antamat	10 000	10 000	10 000
Yrityskiinnitykset, Suvic Oy:n antamat *****)	5 000	5 000	5 000
Yhteensä	15 000	15 000	15 000

Työ- ja takuuaikaisten takausten vastavakuudet:

Tuhatta euroa	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Rahoituslaitoksen työ- ja takuuaikainen takaus*****)	7 000	7 000	7 000
Vastavakuudeksi annettu rahastosijoitukset ja talletukset (sis. korot)	8 381	850	8 347

*) Konsernin emoyhtiön antamista yrityskiinnityksistä 5 000 tuhatta euroa on yleisvakuutena.

**) Vertailutietoja on muutettu.

***) Dovre Group Oyj:n tytäryhtiönsä Suvic Oy ja sen tytäryhtiön Suvic AB:n (kumpikin konkurssissa) puolesta antamien on-demand takausten yhteissumma. Takauksista on tilinpäätöksen tekohetkellä reklaamoitu 8 784 tuhatta euroa ja asia on esitetty lyhytaikaisena varauksena.

****) Dovre Group Oyj:n tytäryhtiönsä Suvic Oy ja sen tytäryhtiön Suvic AB:n (kumpikin konkurssissa) puolesta antamien omavelkaisten projekti- ja alihankkijatakausten nimellisarvoinen yhteissumma.

*****) Suvic Oy:n yrityskiinnitykset on annettu konsernin emoyhtiön antamien sitoumusten pantiksi.

*****) Suvic Oy:n myöntämät yrityskiinnitykset ovat yleisvakuutena.

Riita-asiat ja oikeudenkäynnit

Konsernin tytäryhtiöllä Suvic Oy:llä, joka asetettiin konkurssiin 7.1.2026, oli konkurssiin asettamishetkellä useita oikeusriitoja urakkasopimusten toimituslaajuudesta ja laadusta. Riidoissa oli esitetty sekä vaatimuksia että vastavaatimuksia. Kaikki riidoissa käsiteltävät velvoitteet olivat syntyneet ennen konkurssiin asettamista.

Konkurssin takia riita-asioiden lopputulos ei vaikuta suoraan konsernin talouteen, sillä mahdolliset vastuut maksetaan niistä annetuista vakuuksista, käsitellään konkurssimenettelyssä valvottavina konkurssisaatavina (mikäli valvonta toteutetaan) tai vakuudettomilta osin muuttuvat tehottomiksi, sillä Suvic Oy:llä ei raukeamistapauksessa jää omaisuutta, josta periä saatavaa.

Dovre Group Oyj on antanut emoyhtiötakauksia tytäryhtiöidensä Suvic Oy:n ja Suvic AB:n sopimusvelvoitteiden täyttämisen vakuudeksi. Kumpikin tytäryhtiö on asetettu konkurssiin tammikuussa 2026, jonka seurauksena yhtiöön kohdistuu takausten nojalla alla kuvatut vaatimukset.

Energiequelle GmbH – Torvenkylän tuulivoimapuisto

Asia koskee Torvenkylän tuulivoimapuiston rakentamista koskevaa urakkasopimusta, joka on allekirjoitettu 20.8.2021 Energiequelle GmbH:n ja Suvic Oy:n välillä ja jonka täyttämisen vakuudeksi Dovre Group Oyj on antanut emoyhtiötakauksen. Urakkasopimuksen mukaista takuuaikaa koskevat neuvottelut ovat käynnissä, mutta ratkaisematta per 30.6.2026. Tammikuussa 2026 Suvic Oy asetettiin konkurssiin, minkä seurauksena Dovre Group Oyj:tä on pyydetty vahvistamaan velvoitteensa edelleen voimassa olevan emoyhtiötakauksen nojalla. Yhtiö kiistää takuuaikaan liittyvät lisävaatimukset ja pitää niiden toteutumista epätodennäköisenä. Mahdollisen lisävastuun määrä ei ole 30.6.2025 luotettavasti arvioitavissa, eikä pakollista varausta ole tältä osin kirjattu.

LONGi Solar Technology Spain, S.L.U. – Aurinkopaneelien toimitus

LONGi Solar Technology Spain, S.L.U. on esittänyt 12.1.2026 yhtiölle emoyhtiötakauksen nojalla 4 582 977,32 euron maksuvaatimuksen perustuen väitteeseen, jonka mukaan Suvic Oy on laiminlyönyt maksuvelvoitteensa. Yhtiö on virallisesti kiistänyt kaikki vaatimukset. Mikäli asiaa ei ratkaista sovinnollisesti, riita-asian odotetaan etenevän välitysmenettelyyn. Dovre Group Oyj on kiistänyt vaatimukset kokonaisuudessaan. LONGi:n mahdollinen nettosaaminen on määritettävissä luotettavasti vasta Suvic Oy:n konkurssipesän selvityksen päätyttyä. Yhtiö pitää epätodennäköisenä, että vaatimus lankeaisi sen maksettavaksi esitetystä määrästä tai lainkaan. Pakollista varausta ei ole kirjattu.

Vinliden Vindkraft AB – Tuulivoimapuiston rakentaminen

Vinliden Vindkraft AB on esittänyt yhtiölle emoyhtiötakauksen nojalla vaatimuksia liittyen Suvic AB:n konkurssiin 29.1.2024 päivätyn sopimuksen perusteella. Yhtiö on kiistänyt 757 711,61 euron vaatimuksen riittämättömästi perusteltuna sekä 683 743,60 euron takuuvaatimuksen. Mikäli asiaa ei ratkaista sovinnollisesti, riita-asian odotetaan etenevän välitysmenettelyyn. Dovre Group Oyj on kiistänyt kaikki vaatimukset kokonaisuudessaan sekä oikeudelliselta perustaltaan että määrältään. Yhtiö pitää erittäin epätodennäköisenä, että vaatimukset lankeaisivat sen maksettavaksi. Pakollista varausta ei ole kirjattu.

Nordic Guarantee Insurance Ltd / Alight Ukko Oy ja EPV Aurinkovoima Oy – Heinineva-aurinkopuisto

Yhtiö on vastaanottanut Nordic Guarantee Insurance Ltd:ltä takausliimitissopimukseen perustuvat maksuvaatimukset: 7.1.2026 päivätyn 5,5 miljoonan euron maksuvaatimuksen (Alight Ukko Oy), jonka eräpäivä oli 12.1.2026, sekä 16.1.2026 päivätyn 3,3 miljoonan euron maksuvaatimuksen (Heinineva), jonka eräpäivä oli 20.1.2026. Maksuvaatimukset perustuvat yhtiön konkurssiin asetetun tytäryhtiön Suvic Oy:lle annettuihin toimitustakauksiin. Tapauksista tehty pakollinen varaus on kirjattu tilinpäätökseen 31.12.2025.

10. LOPETETUT TOIMINNOT JA MYYTÄVÄNÄ OLEVAT OMAISUUSERÄT

Konsernin laajan tuloslaskelman lopetettujen toimintojen tuloksessa kaudelta 1-6/2026 on esitetty Suvic Oy:n ja sen tytäryhtiöiden Suvic AB:n ja Suvic Force Oy:n konkurssien seurauksena kirjattu voitto 57 122 tuhatta euroa. Vuoden 2025 vertailutiedot on oikaistu siten, että kyseisten konkurssiyhtiöiden tulokset 1-6/2025 ja 1-12/2025 on siirretty esitettäväksi lopetettujen toimintojen tuloksessa. Vuoden 2025 vertailukausien lopetettujen toimintojen tulos sisältää lisäksi jo aikaisemmin lopetettuina toimintoina esitetyt alkuvuodesta 2025 myydyt Projektihenkilöstö- ja Norjan konsultointiliiketoiminnot.

Tilikaudella 2025 Dovre-konserni käynnisti tytäryhtiö Proha Oy:n ja Dovre Oyj:hin sisältyvän eSite -liiketoiminnan myyntitoimet, ja näihin liittyvät omaisuus- ja velkaerät luokiteltiin konsernitaseessa 31.12.2025 myytävänä oleviksi. eSite -liiketoiminnan myynti saatettiin loppuun alkuvuonna 2026 kauppahinnalla 300 tuhatta euroa.

Konserni on lisäksi 30.6.2026 luokitellut omistuksensa SaraRasa Bioindo Pte. Ltd.:sta (Bioindo) myytävänä olevaksi. Samassa yhteydessä konserni kirjasi kyseiseen omistukseen liittyen 883 tuhannen euron arvonalennuksen. Arvonalennuksen jälkeen kyseisten osakkeiden kirjanpitoarvo konsernitaseessa on 263 tuhatta euroa. Todennäköinen myyntihinta perustuu käynnissä oleviin myyntineuvotteluihin.

Alla on esitetty erittely myytävänä olevista omaisuuseristä ja niihin liittyvistä veloista:

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
<u>VARAT</u>			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Liikearvo	-	-	300
Aineelliset hyödykkeet	59	-	-
Rahoitusvarat	270	-	-
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	329	0	300
LYHYTAIKAISET VARAT			
Myynti- ja muut saamiset	420	-	305
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	420	0	305
VARAT YHTEENSÄ	749	0	605
<u>VELAT</u>			
PITKÄAIKAISET VELAT			
Rahoitusvelat	34	-	-
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	34	0	0
LYHYTAIKAISET VELAT			
Rahoitusvelat	21	-	-
Laskennalliset verovelat	1	-	-
Osto- ja muut velat	385	-	324
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	407	0	324
VELAT YHTEENSÄ	441	0	324

11. LÄHIPIIRILIIKETOIMET

Konsernin lähipiiriin kuuluvat konserniyhtiöiden, hallituksen jäsenten ja konsernin ylimmän johdon lisäksi ne tahot, joissa lähipiirillä tai sen perheenjäsenillä on vaikutusvalta joko omistamisen tai johtamisen perusteella. Lähipiiriin luetaan myös osakkuus- ja yhteisyritykset. Osakkuusyhtiöiden kanssa ei ole ollut liiketoimia.

Lähipiirin kanssa toteutuneet liiketoimet

Tuhatta euroa	Saamiset 30.6.2026	Saamiset 30.6.2025	Velat 30.6.2026	Velat 30.6.2025	Saamiset 31.12.2025	Velat 31.12.2025
Avainhenkilöt ja heidän vaikutusvalta yritysensä	0	0	0	0	0	320
Yhteensä	0	0	0	0	0	320

*) Saamiset ja velat ovat kauden lopun tilanteen mukaisia: 30.6.2026, 30.6.2025 ja 31.12.2025

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Milj. Euroa	1-6 2026	1-6 2025	1-12/2025
Liikevaihto	1,1	0,9	2,0
Käyttökate (EBITDA)	-1,0	-1,2	-11 231,1
% liikevaihdosta	-93,2 %	-125,4 %	n/a
Liiketulos (EBIT)	-1,0	-1,2	-11,3
% liikevaihdosta	-96,9 %	-126,9 %	-560,3 %
Tulos ennen veroja	-9,9	-1,2	-9,9
% liikevaihdosta	-916 %	-124 %	-491 %
Tilikauden tulos emoyhtiön osakkeenomistajille	47,2	-0,1	-53,5
% liikevaihdosta	4 374 %	-0,0 %	-58,2 %
Liiketoiminnan nettorahavirta	-0,9	-5,8	-2,6
Omavaraisuusaste, %	-7,8 %	17,2 %	-207,3 %
Nettovelat	-5,2	-18,8	-6,6
Nettovelkaantumisaste, %	745,1 %	-251,5 %	13,7 %
Oman pääoman tuotto, %	n/a	-114,8 %	n/a
Sijoitetun pääoman tuotto, %	n/a	-64,6 %	
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	17	265	264
Henkilöstö kauden lopussa	13	301	245
Tulos / osake, euroa			
Laimentamaton	0,438	-0,001	-0,496
Laimennettu	0,438	-0,001	-0,496
Oma pääoma / osake, euroa (laimentamaton kauden loppu)	-0,006	0,220	-0,452